
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL SPORTO PROJEKTO PARAIŠKŲ, NEATITIKUSIŲ ADMINISTRACINĖS

ATITIKTIES VERTINIMO REIKALAVIMŲ

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T2-300 „Dėl
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“,  22,  29  punktais  ir  27.2,  27.4  papunkčiais,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. AD1-1166 „Dėl Klaipėdos miesto
savivaldybės  sporto  projektų  paraiškos  formų,  administracinės  atitikties  vertinimo  kriterijų
patvirtinimo“,  atsižvelgdamas  į  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  sporto  projektų
vertinimo komisijos 2024-03-12 posėdžio protokolą Nr. SKP-29:

1. N u s t a t a u,  kad  šios  sporto  projektų  paraiškos  neatitiko  administracinės  atitikties
vertinimo reikalavimų:

Organizacijos
pavadinimas

Sporto
projekto

pavadinimas

Sporto
projekto
veiklos

programa,
sritis

Pagrindas

Klaipėdos 
miesto 
lengvosios 
atletikos sporto 
klubas „Nikė“

Tarptautinės 
kroso varžybos 
ir X Lietuvos 
lengvosios 
atletikos kroso 
taurės 
finalinis etapas 
2024

Sportuojančio 
vaiko ugdymo 
programa

Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų 
tvarkos aprašo 20 punktas, 20.1–20.3 ir 
27.2 papunkčiai.

VšĮ Klaipėdos 
futbolo mokykla

Klaipėdos 
futbolo 
mokyklos 
motyvuojančio
sporto krepšelio 
programa

Klaipėdos 
miesto futbolo 
sporto šakos 
motyvuojančio
sporto 
krepšelio 
programa

Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų 
tvarkos aprašo 22 punktas ir 27.6 
papunktis. Galiojanti 2022-03-21 sutartis 
Nr. J9-1146.

VšĮ 
K. Ivaškevičiaus
futbolo 
akademija

Jaunimo 
ugdymas futbolo
veikloje

Klaipėdos 
miesto futbolo 
sporto šakos 
motyvuojančio
sporto 

Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų 
tvarkos aprašo 22 punktas ir 27.6 
papunktis. Galiojanti 2022-03-22 sutartis 
Nr. J9-1151.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

krepšelio 
programa

VšĮ Futbolo 
akademija 
„Gintaras“

Vaikų ir 
jaunimo futbolo 
ugdymas

Klaipėdos 
miesto futbolo 
sporto šakos 
motyvuojančio
sporto 
krepšelio 
programa

Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų 
tvarkos aprašo 22 punktas ir 27.6 
papunktis. Galiojanti 2022-04-11 sutartis 
Nr. J9-1333.

VšĮ „Kovos 
menų ir 
sveikatingumo 
centras Shodan“

„Lietuvos ir 
Klaipėdos vardo
garsinimas – 
būk čempionu“

Aukšto 
meistriškumo 
sportininkų 
pasirengimas ir
dalyvavimas 
oficialiose 
tarptautinėse 
varžybose

Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų 
tvarkos aprašo 27.4 punktas. Trūksta 
dokumento įrodančio, kad sportininkas 
nėra sudaręs sutarties su užsienio 
profesionaliu sporto klubu ar sporto 
organizacija.

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2024 m. vasario
6  d.  potvarkį  Nr.  M-159  „Dėl  sporto  projekto  paraiškų,  neatitikusių  administracinės  atitikties
vertinimo reikalavimų“.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SPORTO PROJEKTO PARAIŠKŲ, NEATITIKUSIŲ
ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMO
REIKALAVIMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-25 Nr. M-327
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 16:48:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 16:48:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-25
07:45:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-25 07:45:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


